
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(сшгу) 

ПРИКАЗ 
Шолтч «ж -L 

Г П Г Об утверждении расписания занятий 
для сотрудников СПбГУ по плаванию 

L J L 
П 

В целях популяризации спорта и здорового образа жизни, для организации 
занятий для сотрудников СПбГУ по плаванию 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое расписание занятий по плаванию на осенний семестр 
2024/2025 учебного года для сотрудников СПбГУ. 

2. Ответственным за организацию занятий, указанных в пункте 1 настоящего 
приказа, назначить начальника Управления по организации спортивной деятельности 
Намозову С. Ш. 

3. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Огородниковой П. В. организовать размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в 
течение 1 рабочего дня с даты его регистрации. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению текста настоящего приказа 
направлять по электронной почте: org@spbu.ru. 

5. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Проректору по организации работы 
с персоналом. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по организации работы с персоналом , JI. Е. Усеинова 

Г _ и 
L I 

mailto:org@spbu.ru

